

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Vin Emil ApS

Frederiksberg Alle 26, kl., 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 05 99 23

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Lasse Emil Jørgensen-Værebros
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Vin Emil ApS Frederiksberg Alle 26, kl. 1820 Frederiksberg C |
| | CVR-nr.: 41 05 99 23 |
| | Stiftet: 8. januar 2020 |
| | Hjemsted: Frederiksberg |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Lasse Emil Jørgensen-Værebros |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Fango / Vino ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel med vin og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219 t.kr. mod 250 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 144 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 219.301 | 250.087 |
| 1 Personaleomkostninger | -8.748 | -34.443 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -6.400 | -1.683 |
| Driftsresultat | 204.153 | 213.961 |
| Andre finansielle indtægter | 6 | 52 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.700 | -5.145 |
| Resultat før skat | 196.459 | 208.868 |
| Skat af årets resultat | -52.712 | -47.194 |
| Årets resultat | 143.747 | 161.674 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 143.747 | 161.674 |
| Disponeret i alt | 143.747 | 161.674 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 23.917 | 30.317 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 23.917 | 30.317 |
| Anlægsaktiver i alt | 23.917 | 30.317 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 722.000 | 787.464 |
| Varebeholdninger i alt | 722.000 | 787.464 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 390.818 | 402.326 |
| Tilgodehavender i alt | 390.818 | 402.326 |
| Likvide beholdninger | 356.690 | 240.275 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.469.508 | 1.430.065 |
| Aktiver i alt | 1.493.425 | 1.460.382 |

Balance 30. september

| Passiver | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 718.539 | 574.793 |
| Egenkapital i alt | <u>758.539</u> | <u>614.793</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.302 | 1.390 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.302</u> | <u>1.390</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 52.800 | 45.804 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 52.800 | 45.804 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 168.489 | 112.720 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 34.226 | 115.520 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 45.804 | 2.046 |
| Anden gæld | 432.265 | 568.109 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 680.784 | 798.395 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>733.584</u> | <u>844.199</u> |
| Passiver i alt | <u>1.493.425</u> | <u>1.460.382</u> |
| 3 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 40.000 | 413.119 | 453.119 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 161.674 | 161.674 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 40.000 | 574.793 | 614.793 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 143.746 | 143.746 |
| | 40.000 | 718.539 | 758.539 |

Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 8.748 | 34.441 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 2 |
| | 8.748 | 34.443 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |

2. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/9 2023 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 30/9 2023 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--|--------------------------------|--|---|-------------------------------|
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 52.800 | 0 | 52.800 | 0 |
| | 52.800 | 0 | 52.800 | 0 |

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FANGO / VINO ApS, CVR-nr. 41 30 04 77, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Emil Jørgensen-Værebros

Direktør

Serienummer: f7ef63c0-9ee4-483c-822a-4777a84bdd76

IP: 217.71.xxx.xxx

2024-04-05 13:25:42 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-05 13:27:35 UTC



Lasse Emil Jørgensen-Værebros

Dirigent

Serienummer: f7ef63c0-9ee4-483c-822a-4777a84bdd76

IP: 217.71.xxx.xxx

2024-04-05 13:33:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8UKHL-T03ZS-XT5UO-NKBEG-YDTEF-MNJ5F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**